РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                                                                      № 68
ст. Хомутовская
«Об       утверждении      Плана-графика

закупок    товаров,    работ,   услуг   для
муниципальных  нужд   Администрации

Хомутовского  сельского  поселения,

на 2022 финансовый  год и плановый период 2023 и 2024годов»

 В соответствии с Постановление Правительства РФ от 17 сентября 2012 г. N 932 "Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана", Постановлением Правительства РФ от 29.10.2015г. №1168 "Об утверждении Правил размещения в единой информационной системе в сфере закупок  планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
постановляю:
1. Разработать План-график закупок  товаров, работ, услуг  для нужд Администрации Хомутовского сельского поселения на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 года.
2. Ответственной за разработку и внесение изменений в План-график закупок товаров, работ, услуг  для нужд Администрации Хомутовского сельского поселения на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024года, размещение в единой информационной системе Плана-графика закупок, назначить заведующего сектором экономики и финансов.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за [image: image1.emf]собой.
Глава Администрации Хомутовского

сельского поселения                                                                  Л.Н.Ковалевская